
２０２０年４月６日 

取引先各位 

株式会社主婦の友社 

 

雑誌見本誌、広告掲載誌の受け渡しについて 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、コロナウイルス感染症の拡大防止対応のため、雑誌の広告掲載誌、見本誌の受け渡

しについて、下記のとおり変更させていただきます。 

 今回の変更でご不便ご面倒をおかけしますが、諸事情ご理解賜りますようよろしくお願

いいたします。 

敬具 

 

記 

１.Pre-mo春夏号（４月１５日発売） 

 ４月１３日から１５日までは主婦の友社４Fにて１１時から１５時の時間に限り、窓口お

渡し対応をします。 

 １６日以降は窓口での受け渡し対応はいたしませんのであしからずご了承ください。 

 

２.上記以外の雑誌、ムック 

 主婦の友社４Fでの窓口対応はいたしません。 

 広告掲載誌を含めて、すべて発送によるお届けとさせていただきます。いつものように、

ご希望の冊数をお知らせいただく際に、送り先住所等を事前に弊社担当者にご連絡くだ

さい。 

なお、広告掲載のない見本誌につきましてはお届けにお時間を頂戴いたします。あらかじ

めご了承ください。 

 

以上 


